*avec la dépouille du lion* avec son bouclier couvert d'une peau de lion.

82. Cadmus SOUTIENT ; ses ASSAUTS ; sa GUEULE.

83. LA POINTE TENDUE EN AVANT avec le fer tendu en avant ; CELUI-CI le serpent.

84. DANS LA POINTE de fer.

*des blessures* c'est-à-dire des coups dont peuvent s'ensuivre des blessures.

85. VENIMEUX qui secrète du venin ; du PALAIS.

*palato* (*palais*) se dit de 'palo, -as' (se promener ça et là), ce qui signifie 'errer', parce que la langue s'y promène.

86. PAR L'ASPERSION du sang.

Je dis que le sang avait commencé de couler de son palais, *mais...*

87. PARCE QUE et car.

*vulnus* (*la blessure*) vient d'une grande lésion, 'plaga' (la plaie) d'une petite.

*ab ictu* (*du coup*) c'est-à-dire pendant que le javelot le touche.

88. BLESSÉ par le coup du javelot.

⟨*plagam sedere arcebat*⟩ profundam esse, ampliari ; uel *plagam* id est plagiferum telum *sedere* profundius ire<sup>39</sup>.

89. CEDENDO retrocedendo ; ARCEBAT prohibebat ; LONGIVS profundius.

⟨*sinebat ire*⟩ infra sua uiscera.

90. AGENORIDES Cadmus ; IN GVTTVRE serpentis.

91. VSQVE assidue ; PRESSIT premendo fixit ; DVM donec<sup>40</sup> ; EVNTI serpenti.

*usque* quia quanto magis retrocedebat serpens tanto insequabatur eum Cadmus.

92. ET dum ; CVM ROBORE quercu.

93. IMA inferiori parte.

94. FLAGELLARI percuti ; GEMVIT id est uisa est gemere, quia strepitum dedit.

Mos est serpentis ut inuoluatur circa illud cui adiungitur.

Ita interfectus erat serpens ille, *dum*.

95. SPATIVM quantitatem ; VICTOR Cadmus ; VICTI mortui ; HOSTIS serpentis.

96. AVDITA EST Cadmo ; ENIM id est certe.

97. AVDITA sibi ; QUID ecce uox ; AGENORE NATE Cadme, o ; PEREMPTVM interfectum.

⟨*unde*⟩ a qua parte audiisset.

98. ET TV similiter sicut iste.

Ita audierat Cadmus uocem illam et *ille*.

99. ILLE Cadmus ; PAVIDVS pro uoce audita ; CVM MENTE id est cum discretione.

Quasi diceret : cecidit in extasim quia<sup>41</sup> immutatus fuit color eius propter formidinem.

Transit actor ad agendum de mutacione que est de dentibus serpentis in terram seminatis mutatis in uiros armatos. Continuatio talis est : cum ita esset Cadmus terefactus, *ecce*.

100. PERDIDERAT pre timore ; GELIDO ab effectu ; COME illius.

*terrore rigebant* : phisicum est hoc, quia quando aliquis timet tunc nascitur quoddam frigus iuxta cor quod facit sanguinem effundere per poros, unde habent capilli rigescere<sup>42</sup>.

101. FAVTRIX fauens Cadmo ; DELAPSA descendens de celo.

39 S W, *in ras.* V.

40 donec] S W, *in ras.* V.